ГЛАВА
Талдомского городского окрута Московской областп

141900.Московскч1Я облас!ь л . I .i.uj.'M. пл. К. Маркса. i !2
■1ИН 507,Ni)0M21 011^1 1.>25ПО~41о693

гсл. S-(4‘-)b20)-6-36-.>2; ic.i. 3-(4^]|620)-;
e-mail: taiJui^-ravon u nuiia'u

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
»r 03 гр2У  .Ni

г 1
О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соо1ве1 С1вии Oe.TcpaMbHbTvt законом от 06.10.2003 г. Х» 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, ст. 69.1
Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О шсударственпой регистрации
недвижимости», Уставом Талдомского городского округа Московской обласчи
зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по
Московской области № RU 503650002018001 от 24.12.2018 года, свидетельсгвом о нраве
собственности на землю М О-1-2 от 22.10.1993г. №83 для индивидуального садоводства
регистрационная згщись № 1219, актом осмотра земельного участка с кадастровым номером
50:01:0010127:48 от 19 февраля 2025г. №б/н:

постановляю:
1. Зарегистрировать ранее возникшее право в отношении выявленного объекта -

земельного участка с кадастровым номером 50:01:0010127:48, площадью 1000 кв.м,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для
индивидуального садоводства, расположенного по адресу: обл. Московская, р-н
Талдомский, д. Озерское в качестве его правообладателя выявлена Емелина Елена
Владимировна, 24.04.1966 года рождения, место рождения гор. Москва, паспор г серии 4513
№  005797, вьщанный Отделом УФМС России по гор. Москве по району. Вешняки,
05.03.2013 года, зарегистрированной по адресу: гор. Москва, ул. Молдагуловой,д. 22, корп.
2, КВ.268, СНИЛС 080-186-765-71, ИПП 772014927120.

2. Право собственности у Емелиной Елены Владимировны на указанный в пункте 1
настоящего постановления на земельный участок подтверждается Свидетельством о праве
собственности на землю М О-1-2 ОТ 22.10.1993Г. № 83 для индивидуального садоводства
регистрационная запись № 1219.

3. Комитету по управлению имуществом администрации Талдомского городского
округа направить настоящее постановление в Управление Федера,тьной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.

4. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского городского
округа разместить на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
Комитета по управлению имуществом администрации Талдоцскор^.р го^ округа Н.Н.

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный